WEISSER SCHOTTER, Strehn

FEDERSPIEL ROSSATZ, Doméne Wachau

RIED REISPERSBERG, Gschweicher
STRADEN, Krispel
RIED IRBLING DAC, Deim

ROSE vom blauen Zweigelt, Allram
DER ELEFANT im Porzellanladen, Strehn

K+K CUVEE, Kirnbauer

THAT'S AMORE, Strehn
GIRMER RESERVE, Kirnbauer

AALTO, Bodega Aalto
CERRO LAS CUEVAS, Gomez Cruzado

TOKAII ASZU 3 puttonyos, Oremus

ILLMITZER SPATLESE, Tschida
BEERENAUSLESE, Kracher
EISWEIN, Allram

FRIZZANTE, Gschweicher

FIFTY:FIFTY, Deim

VALDOBBIADENE DOCG, Casa Bianca

MOET BRUT IMPERIAL, Moét & Chandon

SCHLOSS RAGGENDORF Alkoholfrei
STEINBOCK Alkohlfrei, Dr. Fischer
STEINBOCK Alkohlfrei, Dr. Fischer

GLASWEIN

WEISSWEIN

Sauvignon blanc, Gemischter Satz,
Welschriesling, Griiner Veltliner

Griner Veltliner
Sauvignon blanc
Chardonny

Riesling
ROSE

Zweigelt

Blaufrénkisch

ROTWEIN

Blaufrénkisch, Zweigelt, Merlot,
Cabernet Sauvignon, Syrah

Blaufréankisch, Merlot, Rossler
Zweigelt

Tinto Fino

Tempranillo
DESSERTWEIN
Harsleveld, Furmint

Samling 88
Welschriesling, Chardonnay

Griner Veltliner
SEKT

Griner Veltliner
Sauvignon blanc, Gelber Muskateller

PROSECCO
Glera
CHAMPAGNE

Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

ALKOHOLFREI

Cabernet Sauvignon
Riesling

Sparkling

2022

2023
2024
2024
2022

2024
2022

2021
2021
2021

2021
2019

2014

2020
2019
2019

12cl

12cl
12cl
12cl
12cl

12cl
12cl

12cl

12cl
12cl

12cl
12cl

12cl

12cl
12cl
12cl

12cl

12cl

12cl

12cl

12cl
12cl
12cl

7.00 €

7.00 €
8.00 €
9.00 €
10.00 €

7.00 €
[1.00 €

7.00 €

8.00 €
10.00 €

13.00 €
14.00 €

18.00 €

8.00 €
18.00 €
20.00 €

7.00 €

8.00 €

8.00 €

20.00 €

7.00 €
8.00 €
9.00 €



WEISSWEINE MIT CORAVIN

OSTERREICH
RIED EHERNFELS DAC Reserve, Proidl Riesling 2022
RIED PFARRWEINGARTEN DAC, Sattlerhof Grauburgunder 2020

ROTWEINE MIT CORAVIN

SPANIEN
FLOR DE PINGUS, Bodega Flor de Pingus Tinto Fino 2019
VALBUENA 5, Vega Sicilia Cuvée 2011
UNICO, Vega Sicilia Cuvée 2005
OSTERREICH
SCHWARZ ROT, Schwarz Zweigelt 2021

Blaufrénkisch, Zweigelt, St. Laurent,

RAUE LIEBE, Lang Merlot, Cabernet Sauvignon 2018
ITALIEN
MILLE E UNA NOTTE, Donnafugata Nero d‘Avola, Petit Verdot, Syrah 2019
LUPICAIA, Castel del Terriccio Cabernet Sauvignon, Petit Verdot 2011
2016
N Sangiovese, Cabernet Sauvignon,
SOLAIA, Antinori Cabernet Franc 2013
FRANKREICH
Chateau LA FLEUR PETRUS Cuvée 2014

NUTZEN SIE DIE GELEGENHEIT UND PROBIEREN SIE BESONDERE WEINE IM GLAS

Coravin erméglicht das servieren von Weinen ohne diese zu Entkorken

TAKE THE OPPORTUNITY TO TRY A GLASS OF SPECTACULAR WINES
CORAVIN ALLOWS WINE TO BE SERVED WITHOUT UNCORKING THE BOTTLE

12cl
12cl

12cl
12cl
12cl

12cl

12cl

12cl
12cl
12cl

12cl

12cl

17.00 €
17.00 €

44.00 €
50.00 €
100.00 €

16.00 €

36.00 €

24.00 €
40.00 €
35.00 €

120.00 €

52.00 €



SEKT

OSTERREICH
FRIZZANTE, Gschweicher Griiner Veltliner
FIFTY:FIFTY, Deim Sauvignon Blanc, Gelber Muskateller
SHIKI MIKI ROSE brut, Strehn Syrah, Cabernet Sauvignon
DEUTSCHLAND
STEINBOCK SPARKLING Alcohol free, Dr. Fischer
ITALIEN

CASA BIANCA | VENETIEN
MILLESIMATO Valdobbiadene DOCG Superiore Glera
BELLAVISTA | LOMBARDEI

ALMA Grand Cuvée Brut Franciacorta DOCG Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Blanc, Gambero

FRANKREICH

AOC CHAMPAGNE
MOET Y CHANDON, Brut Impérial Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay
VEUVE CLICQUOT, Reserve Cuvée
BARONS DE ROTHSCHILD, Extra brut Chardonnay, Pinot Noir

ROEDERER VINTAGE, Rosé
POL ROGER, Brut Vintage
RUINART, Blanc de Blanc

DOM PERIGNON, Blanc Vintage
KRUG, Grande Cuvée Edition 171

2015

35.00 €
40.00 €
40.00 €

45.00 €

45.00 €

65.00 €

100.00 €
110.00 €
120.00 €
160.00 €
180.00 €
190.00 €
400.00 €
450.00 €



WEISSWEIN

OSTERREICH
GRUNER VELTLINER

FEDERSPIEL ROSSATZ, Doméane Wachau Wachau

RIED NEUBERG DAcC, Miller Kremstal

RIED GEBLING DAC RESERVE, Schmid Kremstal

RIED KREUTLES Smaragd, Knoll Wachau

RIESLING

RIED IRBLING DAC, Deim Kamptal

RIED EHRENFELS DAC RESERVE, Proidl Kremstal

CUVEE

WEISSER SCHOTTER, Strehn

Sauvignon Blanc, Gemischter Satz, Mitttelburgenland

Welschriesling, Griner Veltliner

BIG JOHN WHITE, Scheiblhofer

Chardonnay, Sauvignon Blanc

Neusiedlersee

ROTER VELTLINER

RIED STEINBERG PRIVAT DAC, Fritz Wagram
CHARDONNAY
STRADEN, Krispel Sudsteiermark
RESERVE SPITZ, Gritsch Wachau
WACHAUER RESERVE, Pax Wachau

SAUVIGNON BLANC, Unger

SAUVIGNON BLANC

Neusiedlersee

RIED REISPERSBERG, Gschweicher Weinviertel
STRADEN DAc, Neumeister Vulkanland
RIED KOGELBERG DAC, Assigal Stidsteiermark
WEISSBURGUNDER
RIED BIRTHAL Late Release, WEINRIEDER Weinviertel
SMARAGD TERRASSEN, Pichler Wachau
GRAUBURGUNDER
RIED HOCHSTRADL, Krispel Stidsteiermark
RIED PFARRWEINGARTEN bac, Sattlerhof Stidsteiermark

2023
2024
2023
2023

2022
2022

2022

2024

2023

2024
2021
2022

2022
2024
2022
2019

2014
2023

2020
2020

35.00 €
40.00 €
55.00 €
65.00 €

50.00 €
85.00 €

35.00 €

45.00 €

65.00 €

45.00 €
60.00 €
65.00 €

40.00 €
40.00 €
50.00 €
60.00 €

45.00 €
55.00 €

70.00 €
85.00 €



DEUTSCHLAND
RHEINGAU

RHEINGAU, Robert Weil Riesling 2021 50.00 €
NAHE

Weilburgunder, Grauburgunder,

STEINMAUER trocken, Korrell Chardonnay 2022 60.00 €
RHEINHESSEN
GUTSWEIN, Weedenborn Sauvignon blanc 2023 45.00 €
MOSEL

STEINBOCK ZERO, Dr. Fischer Riesling Alkoholfrei 40.00 €
ITALIEN
SUDTIROL

ST. VALENTIN, Kellerei St. Michael Sauvignon blanc 2023 65.00 €
TOSKANA

TERRE DI TUFI TOSCANA IGT, Teruzzi Vernaccia, Trebbiano 2021 50.00 €
VENETIEN

SOAVE BINE LONGHE, Cantina Tessari Garganega 2020 45.00 €

FRIAUL
VINNAE RIBOLLA GIALLA VENEZIA IGT, Jermann Ribolla, Friulano, Riesling 2022 55.00 €
FRANKREICH
AOC CHASSAGNE MONTRACHET

BATARD MONTACHET Grand Cru, Louis Jadot Chardonnay 2010 400.00 €

CHATEAU DE LA MALTROYE Chardonnay 2016 180.00 €

LA ROMANEE, Vincent Girardin Chardonnay 2018 190.00 €

AOC CHABLIS
PETIT CHABLIS, Domain Thierry Mothe Chardonnay 2020 50.00 €
AOC SANCERRE
COMTE LAFOND sancerre Blanc, Chateau du Nozet 2022 70.00 €



ROSE vom blauen Zweigelt, Allram
DER ELEFANT IM PORZELLANLADEN, Strehn

ROSA DOLCE & GABBANA, Donnafugata

ROSE
OSTERREICH

MITTELBURGENLAND

Zweigelt 2024
Blaufrankisch 2022

ITALIEN
SIZILIEN

Nerello Mascalese, Nocera 2021

35.00 €
55.00 €

65.00 €



K+K Cuvée, Kirnbauer
Blaufrankisch, Zweigelt, Merlot, Cabernet Sauvignon, Syrah

THAT'S AMORE, Strehn

Blaufrankisch, Merlot, Rossler

MAXIMUS, Igler

Blaufrankisch, Cabernet Sauvigon, Merlot

OPERA, Kerschbaum

Blaufrankisch, Merlot

HARTERBERG RESERVE, Aumann

Cabernet Sauvignon, Merlot, Zweigelt

IMPRESARIO, Kerschbaum

Blaufrénkisch, Zweigelt, Merlot, Cabernet Sauvignon

JK, Klein

Syrah, Cabernet Sauvignon, Merlot

STEINZEILER, Kollwentz

Blaufrénkisch, Cabernet Sauvignon, Zweigelt

RAUE LIEBE, Lang

Blaufrankisch, Zweigelt, St. Laurent,
Merlot, Cabernet Sauvignon

KALK & STEIN, Unger
GOLDBERG, Achs

GIMER Reserve, Kirnbauer
SCHWARZ ROT, Schwarz

RIED HOCHACKER, Kerschbaum
RIED SZAPARY DAC RESERVE, Jaltis

EX QUI SIT, Bayer
Blaufrankisch

TRICATA, Stiegelmar Juris

ROTWEIN
OSTERREICH

CUVEE

Mittelburgenland
Mittelburgenland
Mittelburgenland
Mittelburgenland
Thermenregion
Mittelburgenland
Neusiedlersee

Leithaberg

Mittelburgenland

ZWEIGELT

Neusiedlersee
Neusiedlersee
Mittelburgenland

Neusiedlersee

BLAUFRANKISCH

Mittelburgenland
Mittelburgenland

Mittelburgenland

Neusiedlersee

2021

2021

2019

2020

2020

2021

2021

2019

2018

2022
2023
2021
2021

2022
2019

2015
2020

35.00 €

40.00 €

45.00 €

50.00 €

60.00 €

65.00 €

70.00 €

120.00 €

180.00 €

35.00 €
40.00 €
50.00 €
80.00 €

40.00 €
45.00 €

50.00 €
90.00 €



SELECTION, Scheiblhofer
RESERVE, lurtschitsch
ALKOHOLFREI, Schloss Raggendorf

STE GRAND RESERVE, Steindorfer
MR. LOVER LOVER GROSSE LIEBE, Lang

SHIRAZ 100 DAYS, Keringer
MARIA'S VINEYARD SHIRAZ, Pfneisl

THE BUTCHER, Schwarz
GOLSER, Stiegelmar Juris
ALTE REBEN GRILLENHUGEL, Reinisch

ERWEIN, Hopler
RIED GAISBERG Reserve, Allram

KONQUEST, Kirnbauer

ROTWEIN
OSTERREICH

CABERNET SAUVIGNON

Neusiedlersee
Kamptal

Weinviertel
MERLOT

Neusiedlersee
Mittelburgenland

SYRAH

Neusiedlersee
Mittelburgenland

PINOT NOIR

Neusiedlersee
Neusiedlersee

Thermenregion
ST. LAURENT

Leithaberg
Kamptal

CABERNET FRANC

Mittelburgenland

2023
2019

2020
2018

2020
2020

2021
2020
2020

2020
2019

2019

40.00 €
55.00 €
35.00 €

60.00 €
70.00 €

60.00 €
55.00 €

40.00 €
45.00 €
50.00 €

40.00 €
50.00 €

70.00 €



ST. MAGDALENER poc, Muri-Gries
CABERNET RISERVA DOC, Lageder

SANTA CRISTINA, Fattoria Le Maestrelle Toscana IGT
PETRA IGT, Petra

LUPICAIA, Castel del Terriccio

SOLAIA Toscana IGT, Antinori

VESPA Barbera d'Asti DOCG, Cascina Castlét
BAROLO DOCG Bussia, Barale Fratelli
BAROLO DOCG, Mauro Veglio
BAROLO GAJA SPRESS, Gaja

NEGROAMARO F, San Marzano
SESSANTANNI Primitivodi Manduria DOP, San Marzano

MILLE E UNA NOTTE, Donnafugatta

DON CAMILLO IGT, Fantini Wines

ROTWEIN

ITALIEN
SUDTIROL

Vernatsch, Lagrein

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

TOSKANA

Sangiovese, Merlot, Syrah

Cabernet Sauvignon, Merlot

Cabernet Sauvignon, Petit Verdot

Cabernet Sauvignon, Sangiovese,
Cabernet Franc

PIEMONT

Barbera

Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo

APULIEN

Salento

Primitivo
SIZILIEN
Nero d‘Avola, Petit Verdot, Syrah

ABRUZZEN

Sangiovese, Cabernet Sauvigonon

2022
2020

2022
2019
2011
2016
2013
2018

2022
2019
2019
2009

2021
2019

2019

2022

40.00 €
50.00 €

45.00 €
95.00 €
200.00 €
170.00 €
600.00 €
500.00 €

45.00 €
90.00 €
65.00 €
450.00 €

55.00 €
60.00 €

120.00 €

50.00 €



ES NEGRE, Son Prim

SA RATETA 334°, Bini Vista
ALFABIA 315°, Bini Vista
PREMIER VIN, Son Mayol

DOFi, Alvaro Palacios

AALTO PS, Bodega Aalto
AALTO, Bodega Aalto

EL NOGAL, Bodega Pago de los Capellanes
FLOR DE PINGUS, Bodega Flor de Pingus

VALBUENA 5, Bodega Vega Sicilia

UNICO, Bodega Vega Sicilia

ANZA, Diego Magarfia
HONORABLE, Gomez Cruzado

CERRO LAS CUEVAS, Gomez Cruzado
EL PUNTIDO, Vifiedos de P4ganos

LA CUEVA DEL CONTADOR, Benjamin Romeo

REMELLURI Reserva, Bodega Remelluri
LA MONTESA Crianza, Palacios Remondo

VICTORINO, Teso La Monja

ROTWEIN

SPANIEN

VI DE LA TERRA MALLORCA

Merlot, Cabernet Sauvignon
Syrah
Merlot, Syrah

2023
2021
2021

Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verd 2015

PRIORAT

Cabernet Sauvignon,Carifiena,
Syrah, Garnacha, Merlot,
Garnaha negra

RIBERA DEL DUERO

Tempranillo

Tempranillo

Graciano, Petit Verdot,
Tempranillo, Syrah

Tinot Fino

Malbec, Merlot, Tempranillo

Cabernet Sauvignon, Tempranillo,

Tinto Fino
RIOIA

Tempranillo

Tempranillo, Garnacha, Graciano
Mazuelo, Viura

Tempranillo
Tempranillo
Tempranillo

Tempranillo, Garnacha, Graciano

Garnacha, Tempranillo, Graciano,

Mazuelo
TORO

Tinta de Toro

10

2021

2019
2021

2014

2014
2019
2020
2011
2013
2015
2018

2005

2021
2017

2019
2015
2018
2015

2019

2015

40.00 €
50.00 €
50.00 €
100.00 €

100.00 €

170.00 €
70.00 €

95.00 €

250.00 €
200.00 €
190.00 €
210.00 €
200.00 €
190.00 €
180.00 €

500.00 €

45.00 €
50.00 €

70.00 €
65.00 €
90.00 €
50.00 €

50.00 €

70.00 €



Chéateau CLERC MILON, Grand Cru Classé
Chateau PICHON LONGEVILLE BARON

Cru Classé

Chateau ROCHERYRON Grand Cru
Chéateau FIGEAC Grand Cru

Chateau PAPE CLEMENT Grand Cru Classé

Chateau GAZIN
Chateau LA CONSEILLANT
Chateau LA FLEUR PETRUS

Chateau CROIX DUCRU - BEAUCAILLOU
Chéateau TALBOT Grand Cru Classé

Chateau VIRECOURT Cuvée Alexandre

SECRET DE FAMILLE, Albert Bichot Dom. Frantiin
GEVREY-CHAMBERTIN, Thierry Mortet

VIEILLES VIGNES, Arbois Poulsard

ROTWEIN
FRANKREICH

BORDEAUX | PAUILLAC

Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon,

Merlot 2010
BORDEAUX | SAINT-EMILION
Cabernet Franc 2017
Canemetprne 2007
BORDEAUX | GRAVES
Cabernet Sauvignon 2018
BORDEAUX | POMEROL
Merlot 2013
Merlot 2013
Merlot, Cabernet Sauvignon 2014

BORDEAUX | SAINT - JULIEN

Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verd 2018
Cabernet Sauvignon 2019

BORDEAUX | SUPERIEUR

Merlot 2018

BURGUND

Pinot Noir 2018

Pinot Noir 2018
JURA

Poulsard 2018

11

180.00 €

300.00 €

185.00 €
400.00 €

180.00 €

140.00 €
180.00 €
300.00 €

95.00 €
140.00 €

40.00 €

50.00 €
100.00 €

50.00 €



CLOS HENRI, Peti Clos

ASHBOURNE

OPUS ONE

OCCIDENTAL FREESTONE

CASA LA POSTOLLE CLOS APALTA

ROTWEIN
NEUE WELT

NEUSEELAND
Pinot Noir
SUDAFRIKA

Pinotage-Cinsault

KALIFORNIEN

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc,
Petit Verdot, Merlot, Malbec

SONOMA KUSTE
Pinot Noir

CHILE

2017

2019

2018

2018

Carménere, Cabernet Sauvignon, Merlc 2018

12

50.00 €

45.00 €

800.00 €

120.00 €

250.00 €



SHIKI MIKI ROSE brut, Strehn

RIED EHRENFELS DAC RESERVE, Proidl

IK, Klein
RAUE LIEBE, Lang

IMPRESARIO, Kerschbaum

GOLDBERG, Achs
SCHWARZ ROT, Schwarz
TRICATA, Stiegelmar Juris

AALTO, Bodega Aalto

MACAN Clésico, B. de Rothschild & Vega Sicilia
TEMPUS FUGIT, Teso La Monja

GROSSFLASCHEN
SEKT

OSTERREICH

Syrah, Cabernet Sauvignon

WEISSWEIN
OSTERREICH

Riesling

ROTWEIN
OSTERREICH

Syrah, Cabernet Sauvignon, Merlot

Blaufrénkisch, Zweigelt, St. Laurent,
Merlot, Cabernet Sauvignon

Blaufrankisch, Zweigelt,
Merlot, Cabernet Sauvignon

Zweigelt
Zweigelt

Blaufrénkisch

SPANIEN

Tempranillo

Tempranillo

Cabernet Sauvignon, Petit Verdot,
Garciano

13

2022

2021
2018

2021

2022
2021
2020

2021
2021
2021
2020

2014

300cl

150cl

300cl
150cl

150cl

150cl
150cl
150cl

150cl
300cl
500cl
150cl

150cl

220.00 €

180.00 €

260.00 €
350.00 €

130.00 €

85.00 €
140.00 €
180.00 €

150.00 €
240.00 €
385.00 €
160.00 €

180.00 €



HIMMEL AUF ERDEN, Tschida
THEODORA, Gut Oggau

KALKUNDKIESEL, Preisinger

AL DENTE, Marto

HEIMAT SILVANER, 2Naturkiner

ENGEL AUF ERDEN, Tschida
DORFLAGEN, Pittnauer

NATUR WEIN
ORANGE WEIN

OSTERREICH
NEUSIEDLERSEE

WeiRburgunder 2020

Chardonnay 2019

Griner Veltliner, Weiburgunder,
Chardonnay 2019

DEUTSCHLAND

RHEINHESSEN

Grauburgunder, Spatburgunder,

WeiRburgunder 2019

FRANKEN

Silvaner 2016

ROTWEIN NATUR
OSTERREICH

NEUSIEDLERSEE

Cabernet Franc 2020
Pinot Noir 2019

ROSEWEIN NATUR
SPANIEN

MALLORCA

CAMBUIX VE D'AVIOR CATI RIBON, Gaimés I Ribot Syrah 2020

14

60.00 €
55.00 €

65.00 €

55.00 €

65.00 €

70.00 €
45.00 €

40.00 €



TOKAII ASZU 3 puttonyos, Oremus

ILLMITZER SPATLESE, Tschida

BEERENAUSLESE, Kracher

EISWEIN, Allram

DESSERTWEIN
UNGARN

TOKAII

Harslevell, Furmint

OSTERREICH

NEUSIEDLERSEE

Sémling 88
Welschriesling, Chardonnay
KAMPTAL

Griner Veltliner

15

2014

2020
2022
2019

2019

50cl

75cl
75cl
35cl

35cl

85.00 €

50.00 €
40.00 €
50.00 €

65.00 €



GETRANKE
BIER

STARKENBERGER BRAUEREI | TIROL

Starkenberger vom Fal3

Alkoholfrei

Natur Radler

SCHLOSSBRAUEREI MAXLRAINER | BAYERN

Leo Weisse
Dunkel

SOFT DRINKS

Coca Cola, Coca Cola Zero
Fanta, Sprite

Skiwasser still / prickelnd
Soda Zitrone / Holunder
Fruchtsaft pur / gespritzt

Silberquelle Mineral still / prickelnd

THE ORGANICS by RED BULL

Tonic Water
Bitter Lemon
Ginger Ale
Ginger Beer
Black Orange
Purple Berry

16

20cl
30cl
50cl

50cl

30cl
50cl

50cl
50cl

33cl
33cl

33cl
50cl

33cl
50cl

33cl
50cl

33cl
75cl

20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl

4.00 €
5.00 €
6.00 €

6.00 €

5.00 €
6.00 €

6.00 €
6.00 €

3.00 €
3.00 €

3.00 €
4.00€

3.00 €
4.00€

3.00 €
4.00€

3.00 €
6.00 €

3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50€
3.50 €
3.50€



KAFFEE

Espresso 3.00 €
Doppelter Espresso 4.00 €
Espresso Macchiato 3.50€
Espresso Martini 15.00 €
Verlangerter 350¢€
Latte Macchiato 5.00€
Cappuccion 4.50 €
Heile Schokolade 4.00 €

TEE

Cocoon Tea Artisans | Ddnemark

Earl Grey 500¢€
Organic Darjeeling Oolong 5.00 €
Organic English Breakfast 500¢€
Organic Oolong 5.00 €
Organinc White Tea 500¢€
Organic Tea Quince 5.00 €
Green Tea Quince 500¢€
Organic Green Jasmine 5.00 €
Organic Herbal Blend 500¢€
Organic Lemon Verbena 5.00 €
Organic Rooibos 500¢€

17



Edelbrénde, Giggus
Likore, Giggus
Marillenbrand, Erber
Obstler, Maas
Williams Birne, Freihof
Alter Apfel, Golles

Bruno by Gottardi

In Barriques lo Chardonnay

Amaro

Tignanello Grappa

Gaja Spress

Fine White Port
Warrior Port Vintage
Late Bottled Port
Otima 20 years old

Vintage

SPIRITUOSEN
EDELBRANDE

GRAPPA

GRAPPA by GOTTARDI | ITALIEN

NONINO DISTILLATORI | ITALIEN

MARCHESI ANTINORI | ITALIEN

ANGELO GAJA | ITALIEN

PORTWEIN

Warre's Port | Vila Nova de Gaia

2009

Niepoort | Vila Nova de Gaia

2009

18

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

2cl
2cl

2cl

2cl

25¢l
25c¢l
25¢l
25¢l

25cl

7.00 €
7.00 €
7.00 €
7.00 €
7.00 €
18.00 €

12.00 €

15.00 €
13.00 €

20.00 €

25.00 €

8.00 €
9.00 €
14.00 €
15.00 €

15.00 €



